
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО 

__________________________________________________________ 
350087, г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

22.11.2023                                      № 1286 

  

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ № 94 в 2023 – 2024 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

04.04.2023 № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования», от 04.04.2023 № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования», Планом информационно-разъяснительной 

работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в Краснодарском крае в 2023 – 2024 учебном году, утвержденным  

27.11.2023, приказом Департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 15.11.2023 № 2384 «Об 

утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 

муниципальном образовании город Краснодар в 2023 – 2024 учебном году», и 

в целях качественной подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся 9-х и 11-х классов в МБОУ СОШ № 94 в 2023 – 2024 

учебном году п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МБОУ СОШ 

№ 94 в 2023 – 2024 учебном году (Приложение № 1). 



2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в МБОУ СОШ           

№ 94 в 2023 – 2024 учебном году (Приложение № 2). 

3. Утвердить Медиа-план информационного сопровождения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МБОУ СОШ № 94 в 2023 – 2024 учебном 

году (Приложение № 3). 

4. Утвердить Медиа-план информационного сопровождения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 94 в 2023 – 2024 учебном году 

(Приложение № 4). 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора А.А.Гладкую. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 94                                                             И.В.Попова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

А.А.Гладкая________________ 

 

Е.В.Стовбун________________ 

 


		2023-12-15T16:14:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
	I am the author of this document




